
    世田谷法人会  会員親睦ボウリング大会2024

公益社団法人世田谷法人会
厚生委員長　浅沼　啓之

法人名 当日連絡先

　↓　該当するものに○印をお付けください。

男 男

参加者氏名 女 参加者氏名 女

男 男

参加者氏名 女 参加者氏名 女

男 男

参加者氏名 女 参加者氏名 女

通信欄（協賛等）

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素より世田谷法人会事業に格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 　さて、このたび、会員親睦ボウリング大会を下記の通り開催いたします。ご参加いただいた方全員に
参加賞の他、賞品をご用意しております。
是非ともご家族（お子様のご参加も可）・従業員の方々をお誘い合わせの上、ご参加いただきますよう
お願い申し上げます。  　　                                               　　　　　　　　 　　　            　　　敬具

中
学
生
以
下

中
学
生
以
下

中
学
生
以
下

中
学
生
以
下

中
学
生
以
下

右のQRコードからもお申込みいただけます →

  開催のお知らせ

フ リ ガ ナ フ リ ガ ナ

地区対抗　会員親睦ボウリング大会2024　参加申込書

中
学
生
以
下

      【TEL】03-3410-1425   【FAX】03-3421-4226   【E-mail】info@setagaya.or.jp

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

お申込みは　→　公益社団法人　世田谷法人会　事務局

下欄の申込書によりメールもしくはＦＡＸにて11月13日(水)までに事務局へお申込みください。

（定員でお申込みをお受けできない場合に限り、事務局より事前にご連絡させていただきます。）

*協賛品のご提供をお願い申し上げます。11月13日(水)までに事務局へご一報ください。

公益社団法人 世田谷法人会事務局　　【FAX番号】03-3421-4226　【E-mail】info@setagaya.or.jp

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

日 時 令和6年11月22日（金）【受付開始】午後5時45分 【大会開始】午後6時00分

会 場 シブヤボウリング4階 ※会場までのアクセスはＱＲコードからご確認ください ↓

【住所】渋谷区渋谷1-14-14 【TEL】03-3409-4721

会 費 6,000円（当日申し受けます／ゲーム代・シューズ代・懇親会費含む）

※プレー、懇親会いずれかのみご参加の場合にも同様の金額となります

定 員 50名（定員になり次第、締切とさせていただきます）

懇親会 午後７時30分～

シブヤボウリングカフェ（同じビル内のＢ1）

ルール お1人2ゲームのトータルで地区別の順位決定
※女性・中学生以下のお子様は１ゲームにつき20ピンのハンデ付き

表 彰 1位・2位・3位・ハイスコア賞・ブービーメーカー他

今年は

地区対抗戦


